1

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

Độc lập - Tƣ ̣do - Hạnh phúc

                                                  Bình Định, ngày 25 tháng 07 năm 2018

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn

Tôi tên là:  …………………………………………………………………

Sinh ngày: ………………………………………………………………….

Nơi sinh: ………………………………………………….………………..

Là học viên cao học - Khóa …… (2016 – 2018)

Chuyên ngành …………………………….……...  Mã số: …………….

Điện thoại: …………………………………………………………………

Đề tài luâṇ văn: ……………………………….…………………………………..

 ………………………………………………………………………………………

theo Quyết định giao đề tài và cử người hướng dâñ luận văn thạc sĩ số:

2323/QĐ-ĐHQN ngày 22  tháng  11 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Quy Nhơn.

Tôi đa ̃hoàn thành các môn học trong chương trình đào tạo trình độ thạc

sĩ và viết luâṇ văn thac̣ si  ̃đúng hạn. Tôi cam đoan danh dự về kết quả nghiên

cứu trong luận văn.

Tôi đủ điều kiện và đã hoàn tất các thủ tục bảo vệ luận văn theo quy

định, vậy tôi kính trình Hiệu trưởng xem xét, chấp thuận cho tôi đươc̣ bảo vê ̣

luâṇ văn thạc sĩ theo thời gian quy điṇh.

Trân troṇg cảm ơn./.

XÁC NHẬN NGƢỜI HƢỚNG DẪN                                   NGƢỜI LÀM ĐƠN

          …………………..…..           ……………………….

NGUYỄN THÀNH TRƢỞNG

Hoài Ân-Bình Định

10/03/1977

        19

       Phƣơng pháp Toán sơ cấp                8460113

         0914630279

          Một số vấn đề về sự hội tụ

TS. Nguyễn Hữu Trọn Nguyễn Thành Trƣởng

          và xấp xỉ tiệm cận của dãy số